

# Borghus Advokater ApS

Funder Kirkevej 71, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 46 56 20

## Årsrapport

**22. november 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

---

Anne Borghus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. november 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borghus Advokater ApS Funder Kirkevej 71 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 46 56 20
	Stiftet: 22. november 2023
	Regnskabsår: 22. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Borghus
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af drift af advokatvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 221.644 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.616 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af et tab på 156.043 kr. på tilgodehavende hos Borghus Design ApS, som er gået konkurs i januar 2025.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/11 2023 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>221.644</b>
1 Personaleomkostninger	-71.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.644</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.616</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.616</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-14.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.616</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>8.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>49.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.156</u>
Likvide beholdninger	<u>49.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>106.531</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-14.616
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.571
Anden gæld	79.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>106.531</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.616	-14.616
	<b>40.000</b>	<b>-14.616</b>	<b>25.384</b>

## Noter

---

	22/11 2023 - 31/12 2024
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager	71.000
	<b>71.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	165.260
	<b>165.260</b>
